
国家税务总局淮安市税务局虚拟化桌面软件部署项目竞争性磋商公告

（招标编号：JSYS-磋商-2024024）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本国家税务总局淮安市税务局虚拟化桌面软件部署项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为国家税务总局淮安市税务局。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 虚拟化桌面软件部署含应用虚拟化服务及软件商店下载服务，采购预算：20万

元人民币。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

国家税务总局淮安市税务局虚拟化桌面软件部署项目

三、投标人资格要求

国家税务总局淮安市税务局虚拟化桌面软件部署项目:

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（三）本项目的特定资格要求：无

（四）拒绝下述条件的供应商参加本次采购活动：

1.供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参

加同一合同项下的政府采购活动；

2.供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-05 09:00到2024-09-09 17:30

获取方式：供应商确认参与本项目投标，请将营业执照及授权委托书发送至江苏永实工

程项目管理有限公司邮箱（邮箱：jsysgcxm@163.com），接收及报名起止时间：请于2024年

9月5日-2024年9月9日上午9：00—11：30；下午2：00—5：30（双休、节假日除外）。磋商

文件售价：人民币300元/份（售后不退），未购买磋商文件的磋商供应商的响应文件将被拒

绝。 联系人：张工 电话：18936389198

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-18 14:30



递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-18 14:30

开标地点：淮安经济技术开发区海口路9号科技创业园1幢212室

七、其他

1.采购需求：项目内容包含并不仅限于以下内容：

1.1 应用虚拟化服务：

(1)建立应用发布服务平台，满足Windows软件及金税三期等应用系统在国产化操作系统

上的运行适配，为国产化桌面操作系统提供应用商店支撑和批量激活服务；

(2)提供应用发布服务平台相关产品安装、部署、基础运维等服务；

(3)提供国产服务器操作系统(配套产品)安装、部署、基础运维等服务；

(4)提供其他技术支持、咨询服务如下:

故障排查和处理：及时解决产品故障，保障产品的高可用性，确保系统稳定运行。维保

期内金税三期等税务业务系统升级、改版等的适配服务。

远程支持：服务提供商通过热线电话、电子邮件、传真等远程支持方式提供7*24远程技

术支持，支持范围包括故障报修、问题提交、问题远程指导、分析和排除、产品使用中遇到

的技术问题的咨询等，服务提供商需及时响应。故障不能远程排除的或24小时内不能解决

的，应安排技术工程师上门现场解决。

1.2 软件商店下载服务：

(1)提供软件商店客户端，为用户银河麒麟桌面操作系统提供软件的下载、安装、卸

载、更新等一站式软件服务，用户不仅可以通过快速搜索或查找需要的软件，还可根据具体

需求，通过商店的分类查找相关软件。软件商店中每款上架的软件都有记录了详细的信息以

供参考，用户最终可根据需要进行下载安装。

(2)提供软件商店管理后台，提供对软件商店的管理功能，包括：系统管理、系统监

控、应用管理、仓库管理、软件上架、报表统计等功能。

(3)提供私有化软件商店（镜像官方软件商店），实现局域网同步免费更新，私有化软

件商店部署完成后，可以由客户进行独立运营，自主管理上架各类型、源自各安全渠道的应

用软件。

详细内容见本磋商文件“第五部分、项目采购需求”；

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 国家税务总局淮安市税务局

地  址： 淮安市翔宇大道3号

联  系  人： 高主任

电  话： 0517-83639335

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏永实工程项目管理有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区海口路9号科技创业园1幢211室

联  系  人： 张维

电  话： 18936389198

电  子  邮  件： jsysgcxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-04T11:16:27+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-04T11:16:27+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-04T11:16:27+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-04T11:16:27+0800
	第3页(582,300)
	已检查




